А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2018 г.                                                                                                     № 473

В целях уточнения функций и полномочий Комитета по управлению

жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, в соответствии с пунктом 2.2 Устава Комитета по управлению

жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденного Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 26.12.2012 № 66-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 412 «О функциях и

полномочиях Комитета по управлению жилищным фондом администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 приложение 1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Участие в организации и осуществлении мероприятий по

гражданской обороне, защите населения и территории городского округа от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.»;

1.2 в приложении 2:

1.2.1 дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7 В сфере организации и осуществлении мероприятий по

гражданской обороне, защите населения и территории городского округа от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:

1.7.1 закупки услуг, необходимых для проведения учений и тренировок

спасательной службы разворачивания и функционирования пунктов

временного размещения пострадавшего населения.»;

1.2.2 в пункте 3 слова «Петропавловска-Камчатского» заменить

словами «Петропавловск-Камчатского».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского    округа от 30.03.2016 № 412

«О функциях и полномочиях Комитета по

управлению жилищным фондом

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению жилищным фондом администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко